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Parlamento- ve
Sami parlamentosu seçimi 2025

Oy kullanacaklar
için önemli bilgiler
Seçim günü 8 Eylül’dür.
Kimliğinizi yanınıza almayı unutmayınız.

Tyrkisk / Türkçe

valg.no
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Parlamento ve Sami
parlementosu seçimi 2025

Her dört senede bir, Norveç parlamentosunda (Stortinget) bizleri
kimlerin temsil edeceğini seçeriz. Stortinget’in en önemli görevleri
arasında kanun koymak, devletin bütçesine karar vermek ve hükümeti
kontrol etmektir.

Sami parlamentosu (Sametinget) Norveç’teki Sami halkının seçilmiş ve
bağımsız parlamentosudur. Sami parlamentosu seçimi ile ilgili daha fazla
bilgi için bkz. sametinget.no.

Bu broşürde Stortinget seçimi ve nasıl oy kullanabileceğinizle ilgili bilgi
verilmiştir.

Oy kullanırken kimliğinizi unutmayınız
Oy kullanmak için kimlik göstermek zorundasınız. Kimliğiniz adınızı, doğum 
tarihinizi ve fotoğrafınızı içermelidir ve örneğin pasaport, ulusal kimlik kartı, 
ehliyet veya fotoğraflı banka kartınızı geçerli kimlik olarak kullanabilirsiniz.

Huzurevi, hastane gibi bir kurumlarda kalıyorsanız veya Ceza  
kurumlarındaysanız, bir çalışanın kimliğinizi doğrulamasını sağlayabilirsiniz. 
Çalışan da kendini kimliğini tanımlamalıdır.

Seçim 8 Eylül 2025 Pazar günü
Birçok belediyede 7 Eylül Pazar günü de oy kullanabilirsiniz.  
11 Ağustos ile 5 Eylül tarihleri arasında ön oy kullanabilirsiniz.

Kimliğinizi yanınıza almayı unutmayınız.
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Ne zaman ve nerede oy kullanabilirsiniz?
11 Ağustos ile 5 Eylül tarihleri arasında her belediyede ön oy  
kullanabilirsiniz. Seçim günü ise 30 Haziran 2025 tarihi itibariyle nüfus 
kaydında ikamet kaydınızın hangi belediyede ise orda oy kullanabilirsiniz. 
Belediyenizde bulunan seçim lokallerinden herhangi birisinde oy  
kullanabilirsiniz.

Seçim günü veya ön oy kullanma döneminde oy kullanmanız
olanaksız mı? Bu durumda belediyenizden 1 Temmuz’dan itibaren
erken oy kullanma talebinde bulunabilirsiniz. 

1 Temmuz’dan 29 Ağustos’a kadar yurt dışından da oy kullanmak mümkün.

Kimler oy kullanabilir?
Parlamento seçiminde oy kullanabilmek için:

• Norveç vatandaşı olmak

• 2025 yılı sonuna kadar 18 yaşını doldurmuş olmak

• Şu an, veya daha önceki dönemlerde Norveç’te
ikamet kaydının olması

Seçim lokalinizi buradan bulabilirsiniz 
valglokaler.no
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Ikamet ettiğiniz belediyenizde oy kullanmak için:

Kullanmak istediğiniz oy pusulasını
seçiniz.

Parti ismi içe ve mühür boşluğu dış
tarafa gelecek şekilde oy pusulasını
katlayınız– bu sayede kime oy
kullandığınız gizli kalır.
Oy pusulası için harici bir zarf
kullanılmayacak.

Seçim görevlisine gidiniz ve oy pusulasını
mühürletin. Oyunuzun geçerli sayılması
için bu önemlidir.

Oy pusulasını oy sandığına atınız.
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İkamet ettiğiniz belediyenizin dışında oy kullanmak için:
Eğer ikamet ettiğiniz belediyenin dışında oy kullanırsanız, bir önceki
parlamento seçiminde en az 5000 oy alan, veya bir önceki parlamento
seçiminden sonra kaydedilen siyasi partilerin bulunduğu oy pusulası
verilir. Oyunuzu vermek istediğiniz partiyi işaretleyiniz.
Oy pusulasında parti adaylarının isimleri bulunmamaktadır.

Eğer oy vermek istediğiniz parti veya grup oy pusulasında yer almıyorsa,
partinin veya grubun ismini kendiniz ekleyebilirsiniz.

Oyunuz sayılmak üzere kendi belediyenize gönderilir.

Hasta veya malul olmanız durumunda, belediyenizle irtibata geçip
evinizden ön oy kullanabilirsiniz. Evde oy kullanmak için son talep
tarihi 4 Eylül Perşembe günü saat 12’dir.

Seçim lokalinde oy kullanmak için destek
Eğer oy kullanırken yardıma ihtiyacınız veya sorularınız varsa bir seçim
memuruna danışabilirsiniz. Seçim memurunun sır saklama yükümlülüğü
var.

Eğer engelliyseniz ve tek başınıza oy kullanma imkânınınız yoksa bu
durumda yardım alma hakkınız mevcuttur. Tercih ettiğiniz bir şahıs veya
seçim memuru tarafından yardım alabilirsiniz.
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Oy kullanma hakkıyla ilgili bilgiendirme
Oy kullanma hakkı olan herkese Valgdirektoratet (seçim müdürlüğü)
tarafından bilgi gönderilir. Bilgilendirmede oy kullanma hakkınızın olduğuna
dair onay alırsınız. Bilgilendirmede seçim günü nerde ve ne zaman oy
kullanabileceğinize dair bilgi ve diğer bilgiler bulunmaktadır.

Bilgilendirme dijitale posta kutunuza veya Altinn’e yollanır. Eğer resmi
makamlarla dijital iletişimi kullanmıyor veya son 18 aydır ID-porten’i
kullanmadıysanız, bu durumda bilgilendirme size posta yoluyla mektup
olarak gönderilir.

Eğer bilgilendirme size ulaşmadıysa veya oy kullanma hakkınızın olup
olmadığıyla ilgili sorularınız varsa belediyenizle irtibata geçiniz.

Önceki dönemlerde seçmenlere oy kartı gönderilmekteydi. Artık bu
yöntem kullanılmıyor. 2025 parlamento seçiminden itibaren
seçmenlere oy kartı gönderilmeyecek. Oy kullanmak için yanınızda
sadece kimliğinizi getirmeniz yeterlidir.

Daha fazla bilgi için bakınız: valg.no
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Kim seçilecek?
Parlamento seçimlerinde Stortinget’e 19 seçim bölgesine dağılmış 169
vekil seçilir. Vekillerin 150’si seçim bölgelerinden direk seçilirler. Bunlara
ek olarak her seçim bölgesinden 1 tane olmak üzere toplam 19 tane
eşitleme vekili seçilir.

Parlamento seçiminde oy kullandığınızda seçilecek olan 169 vekilin kim
olacağına siz de katkıda bulunmuş olacaksınız.

Gizli oy
Oyunuz gizlidir. Bu demek olur ki oy pusulasını seçip tek başınıza
katlayacaksınız. Gizli oy kullanmak başkalarının kime oy
kullandığınızı görme imkanın ortadan kaldırıp endişe duymadan oy
kullanmanızı sağlar.
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Yayım 2025 Valgdirektoratet.
Norveççe, Sami dili ve 10 adet başka dilde yayımlanmıştır

Seçimle ilgili daha fazla bilgi için, bkz. valg.no

valg.no

Farklı dillerde okumak için QR-kodunu taratınız.


